PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH QUANG TRUNG

Số: ......../QĐ-THQTr

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 20  tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

  V/v kiểm tra toàn diện tháng 10/2016

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG TRUNG

Căn cứ thông tư số 43/2006/TT-BGD&ĐT về hướng dẫn thanh tra hoạt động sư phạm của nhà giáo;

Căn cứ nghị định số 42/2013/N Đ- CP ngày 09 tháng 5 năm 2013 của chính phủ về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục;

Căn cứ thông tư số 67/2011/TT- BGD&ĐT ngày 30 tháng 12 năm 2011 của Bộ Giáo dục & Đào tạo Ban hành quy định về đánh giá trường Tiểu học;
Căn cứ công văn số 2558/SGD&ĐT ngày 11/9 năm 2012 về hướng dẫn hoạt động thanh tra trường học;

Thực hiện hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2016 - 2017 của PGD&ĐT thành phố Uông Bí;

Theo đề nghị của Ban Thanh tra trường học & Công đoàn trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra thiết bị - thư viện của trường Tiểu học Quang Trung gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Mơ        - P. Hiệu trưởng  - Trưởng Ban;

2. Bà  Trần Thị Thu Hằng  - CTCĐ   - p.Trưởng Ban;

     3. Bà Đỗ Thị Hiền Ngọc    - Tổ Trưởng - Ủy viên;

     4. Bà Hồ Thị Kim Hồng     - Tổ trưởng - Ủy viên;

     5. Bà Trần Thị Bí
  - Tổ trưởng - Ủy viên;

     6. Bà Phạm Minh Thúy
  - Tổ trưởng - Ủy viên;

     7. Bà Nguyễn Thị Hương   - Tổ phó - Ủy viên.

     8. Bà Vũ Thị Thu Lan        - Tổ trưởng - Ủy viên;

     9. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung  - Trưởng ban TTND -  Uỷ viên

     10. Bà Nguyễn Hải Yến  – Tổ phó - Ủy viên.

11. Bà Nguyễn Thị Thúy Tình - Tổ trưởng - Ủy viên;

Điều 2. Ban kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và triển khai chỉ đạo, giám sát, kiểm tra việc xây dựng kế hoạch; hồ sơ thiết bị - công tác hoạt động thiết bị - thư viện trong nhà trường .( Thời gian kiểm tra trong tháng 10/ 2016)

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

· Phòng GD&ĐT (báo cáo);

· Như điều 1 (thực hiện);

· Lưu: NT
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Điệp